

## Comune di **San Miniato**

## **Commissioni Consiliari**

Ai componenti della Commissione Consiliare Permanente "Finanze, Bilancio e Programmazione"

Al Sindaco Agli Assessori Ai Dirigenti

e p.c.

Al Presidente del Consiglio Comunale Agli altri consiglieri comunali Al Segretario Generale Ai Sindaci Revisori All'Ufficio relazioni con il pubblico Alla Segreteria del Sindaco All'Albo Pretorio on-line

Loro sede

Oggetto: Convocazione della Commissione Consiliare Permanente "Finanze, Bilancio e Programmazione" per il giorno mercoledì 17 aprile p.v., la riunione si svolgerà a seguito della Commissione "Ambiente e Territorio" convocata per le ore 17:00 e della successiva Commissione "Attività economiche". Modalità mista "in presenza"/"telematica".

In virtù degli accordi intercorsi in occasione della Conferenza dei Capigruppo si informano i Consiglieri della convocazione alla Commissione Consiliare Permanente che segue:

**Commissione "Finanze, Bilancio e Programmazione"** per discutere i seguenti argomenti:

- Rendiconto della Gestione 2023. Approvazione. (Settore Programmazione e Risorse Finanziarie). Immediatamente eseguibile
- Istituzione LA BOTTEGA DI GEPPETTO Centro Internazionale di Ricerca e Documentazione sull'Infanzia Gloria Tognetti. Approvazione rendiconto della gestione 2023. (Settore Servizi alla Persona e Politiche di Solidarietà) immediatamente esequibile
- Azienda Speciale Farmacie San Miniato. Rendiconto esercizio 2023. Approvazione. (Settore Programmazione e Risorse Finanziarie) immediatamente eseguibile
- Rendiconto della gestione anno 2023. Bilancio consolidato con l'Istituzione LA BOTTEGA DI GEPPETTO Centro Internazionale di Ricerca e Documentazione sull'Infanzia Gloria Tognetti. Approvazione. (Settore Programmazione e Risorse Finanziarie) immediatamente eseguibile
- Bilancio di Previsione 2024-2026 Variazione Applicazione risultato di amministrazione 2023 e verifica equilibri. (Settore Programmazione e Risorse Finanziarie). Immediatamente eseguibile



## Comune di **San Miniato**

La riunione si svolgerà <u>in modalità mista</u>: in presenza presso la Sala Consiliare del Palazzo Comunale ed in modalità telematica tramite un unico link di google meet per l'accesso alle riunioni.

Nel raccomandare la massima puntualità si porgono cordiali saluti.

Il Presidente della Commissione Finanze, Bilancio e Programmazione (Alessio Spadoni)